
                                                    UCHWAŁA Nr XXXIV/274/2018 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2018                    

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) Rada Gminy 

Bojanów 

uchwala co następuje 

§ 1 

Zwiększa się dochody  budżetu gminy na rok 2018 ogółem o kwotę 412.535,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 750 – Administracja publiczna    79.335,00 

Pozostała działalność  75095  79.335,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych – dofinansowanie z PFRON do zakupu 

samochodu do przewożenia osób 

niepełnosprawnych  

 6260 79.335,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  30.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  30.000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  - pomoc finansowa otrzymana od 

 6300 30.000,00 



Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie 

zakupu samochodu strażackiego dla OSP Przyszów  

Dział 758 – Różne rozliczenia    293.400,00 

Różne rozliczenia finansowe  75814  293.400,00 

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych  - 

zwrot podatku VAT z lat ubiegłych  

 0940 258.000,00 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 

 2990 35.400,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  9.800,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  9.800,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  - dotacja otrzymana z 

budżetu Województwa Podkarpackiego w ramach 

Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 

2017-2020 

 2710 9.800,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   412.535,00 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2018 ogółem o kwotę 528.024,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    15.200,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  15.200,00 

Zakup usług pozostałych   4300 15.200,00 

Dział 710 – Działalność usługowa    20.000,00 

Plany zagospodarowani przestrzennego  71004  20.000,00 



Wynagrodzenia bezosobowe   4170 20.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    144.335,00 

Pozostała działalność  75095  144.335,00 

Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 

budżetowych - zakup samochodu do przewożenia 

osób niepełnosprawnych 

 6060 144.335,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  30.000,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412  30.000,00 

 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych – dofinansowanie 

zakupu samochodu strażackiego dla OSP Przyszów 

 6230 30.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    95.000,00 

Szkoły podstawowe  80101  90.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie pn.: Budowa parkingu przy Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Przyszowie Zapuściu 

 6050 90.000,00 

Przedszkola  80104  5.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4330 5.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    20.489,00 

Ośrodki wsparcia  85203  489,00 

Podróże służbowe krajowe   4410 489,00 

Pozostała działalność  85295  20.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie pn. „Dom Opieki Dziennej w Maziarni” 

 6059 20.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  130.000,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  20.000,00 



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

zadanie: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

gminie Bojanów dla miejscowości Przyszów: 

Łapówka, Zapuście, Staw;  Ruda,  Stany ul. 

Krochowa oraz Pietropole” 

 6050 20.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  40.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

zadanie: „Dobudowa nowych linii Nn” 

 6050 40.000,00 

Pozostała działalność  90095  70.000,00 

Zakup energii  4260 20.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

zadanie:  

 „Zagospodarowanie starego koryta rzeki Łęg  

w Przyszowie” -10.000,00 zł, 

  „Budowa 2 przystanków na terenie gminy 

Bojanów” – 20.000,00 zł 

 6050 30.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie pn.:” Przebudowa placu zabaw w m-ci 

Stany ul. Kozły” 

 6059 20.000,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  60.000,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  60.000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  

 2480 40.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 13.100,00 

Zakup środków żywności   4220 900,00 

Zakup usług remontowych   4270 6.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna    13.000,00 

Pozostała działalność  92695  13.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

„Budowa bieżni okrężnej 4 – torowej o dł. 400 m, 

bieżni prostej 6 torowej o dł. 130 m, rzutni do 

pchnięcia kulą, skoczni do skoku w dal, skoczni do 

skoku wzwyż, boiska piłkarskiego o wym. 60 m x 

100 m, budynku zaplecza w Stanach” 

 6050 13.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                  528.024,00 

 



§ 3 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2018 ogółem o kwotę 115.489,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie  

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    55.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75023  55.000,00 

Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 6060 55.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  60.000,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412  60.000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych – dofinansowanie 

zakupu samochodu strażackiego dla OSP Przyszów 

 6230 60.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna         489,00 

Ośrodki wsparcia  85203  489,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 189,00 

Różne opłaty i składki   4430 300,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   115.489,00 

 

§ 4                                   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil     

 


